1

«ВЕСТНИК КАЙНЛЫКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОМСОМОЛЬСКОГО РАЙОНА»
	№ 24 от 19 июня 2020 года
	Издание администрации Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района

Решение Собрания депутатов Кайнлыкского сельского поселеня Комсомольского района ЧР от 19.06.2020 № 1/112 «О безвозмездной передаче движимого имущества из муниципальной собственности Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района в собственность Комсомольского района Чувашской Республики

   В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года «131-ФЗ Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание депутатов Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики р е ш и л о:

    1.Передать из муниципальной собственности  Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики в собственность МБОУ «Полевошептаховская СОШ» Комсомольского района Чувашской Республики контейнеры для накопления твердых коммунальных отходов в  количестве 2 (двух) штук на 22 518,80 рублей.

   2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене «Вестник Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района».

Председатель Собрания депутатов

Кайнлыкского сельского поселения                                                  В.Г.Миронов

Глава Кайнлыкского

сельского поселения                                                                            А.Г.Кузьмин

	Учредитель: Администрация Кайнлыкского  сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики
	Адрес: 429143, д. Починок-Быбыть,ул. К.Маркса, д.4
	Тираж: 15 экз.

	 Отв. за выпуск: Васильева О.П.